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Dziat
400

600

758

801

921

Rozdziat

40002

60016

75818

80101

80103

92105

92195

Paragraf

4270

4300

4210

4300

4810

4240

4270

4300

4350

4410

4240

4210

4300

4170

4210

4270

Tresc

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi? elektrycznq, gaz i wod?

Dostarczanie wody

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Transport i tqcznosc

Drogi publiczne gminne

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Rozne rozliczenia

Rezerwy ogolne i celowe

Rezerwy

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Podroze stuzbowe krajowe

Oddzialy przedszkolne w szkotach podstawowych

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiqzek

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostate zadania w zakresie kultury

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Pozostata dziatalnosc

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Przed zmiana.

545 035,00

545 035,00

32 643,00

28 000,00

5491 165,00

4911 443,00

136 148,00

250 000,00

148014,00

148 014,00

148014,00

18287139,86

9 766 760,00

19471,00

127476,00

70 300,00

5312,00

1 500,00

660 698,00

2400,00

2979416,00

151 517,00

43 567,00

92 000,00

80 444,00

2 603,00

63581,96

11 066,00

Zmiana

0,00

0,00

-10000,00

10000,00

0,00

0,00

-30000,00

30 000,00

-9500,00

- 9 500,00

- 9 500,00

0,00

800,00

4420,00

-2500,00

- 1 550,00

400,00

30,00

- 800,00

- 800,00

9 500,00

9 500,00

6 000,00

3 500,00

0,00

234,00

- 3 386,70

-460,28

Po zmianie

545 035,00

545 035,00

22 643,00

38 000,00

5491 165,00

4911 443,00

106 148,00

280 000,00

138514,00

138514,00

138514,00

18 287 139,86

9 767 560,00

23891,00

124976,00

68 750,00

5712,00

1 530,00

659 898,00

1 600,00

2988916,00

161 017,00

49 567,00

95500,00

80 444,00

2 837..00

60195,26

10605,72
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4300 Zakup uslug , :afych

Razem :

^ 3134,04

66 228 272,89

3612,98 6 747,02

66 228 272,89
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